
1/1 

BURC n° 04 del 21 gennaio 2002 
 

AZIENDA SANITARIA LOCALE NA 5- 80053 Castellammare di Stabia - (Provincia di Napoli) - Via Alcide De 
Gasperi, 167 - 80053 - Bando di Gara a Termini Abbreviati - Affidamento in convenzione del servizio di 
Soccorso territoriale 118 per n. 10 postazioni con autoambulanze di Tipo B, equipaggiate con n. 1 
autista barelliere ed n. 1 infermiere professionale - Importo presunto annuo di L. 1.800.000.000, IVA 
compresa. 

 

1. Ente Appaltante: ASL NA 5 C.so A. De Gasperi, 167 80053 C.mare di Stabia, NA; 

2. Modalità di Svolgimento della Gara: Licitazione Privata da esperirsi ai sensi del D.L.VO 157/95 e 
s.m.i.; 

3. Criteri di aggiudicazione: Ai sensi dell’art. 23 lett. b) del citato D.L.vo 157/95 a favore dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa nel combinato prezzo/qualità riferito all’intero servizio; 

4. oggetto dell’appalto. Importo presunto. Affidamento in convenzione del servizio di Soccorso 
territoriale 118 per n. 10 postazioni con autoambulanze di Tipo B, equipaggiate con n. 1 autista barelliere 
ed n. 1 infermiere professionale.  

Detto servizio deve essere espletato nell’ambito del territorio di questa Azienda.  

Importo presunto annuo di L. 1.800.000.000, IVA compresa; 

5. Durata dell’appalto. Anni uno, rinnovabile per uguale periodo; 

6. Condizioni di ammissione. Sono ammessi a partecipare all’appalto Enti o Associazioni di 
volontariato, regolarmente iscritti all’Albo Regionale o Nazionale.  

Le domande di ammissione devono essere prodotte in lingua italiana.  

Gli Enti o Associazioni interessate possono chiedere di essere invitate mediante istanza redatta su 
carta in competente bollo, sottoscritta dal Legale Rappresentante, corredata dalla seguente 
documentazione: 

A. autocertificazione da rendersi secondo le normative vigenti con allegato documento di 
riconoscimento in corso di validità attestante quanto segue:  

a1. di essere iscritto all’Albo Regionale o Nazionale;  

a2. di non trovarsi in alcuna delle cause che comporti l’esclusione dalla partecipazione agli Appalti 
pubblici (art. 12 D.Lgs 157/95). 

B. idonea capacità economico - finanziaria:  

b.1 è richiesta referenza bancaria;  

b.2 fatturato globale dell’Ente o Associazione, elenco con i relativi importi e destinatari di servizi 
identici a quello oggetto della gara realizzati nell’ultimo triennio 98/00, a favore di Enti pubblici o privati. 

C. Elenco sedi operative di cui una, almeno, con sede in Napoli o Provincia. 

L’istanza di partecipazione dovrà pervenire al Settore Protocollo di questa Azienda: Corso A. De 
Gasperi, 167 - 80053 Castellammare di Stabia, entro le ore 14,00 del giorno 14.2.02, in plico chiuso e 
sigillato sul quale dovrà essere riportato il mittente e l’oggetto della gara e corredata della 
documentazione di cui sopra.  

L’invito a presentare l’offerta sarà diramato agli Enti o Ass.ni, entro il termine di sessanta giorni dalla 
data di scadenza del termine di presentazione delle istanze.  

Ulteriori informazioni potranno essere richieste, secondo le rispettive competenze, al Servizio 
Provveditorato: Tel. 081.8729524 fax 081.8729516 - e al Coordinamento Servizio 118: 081.8729037. 

 
 

Il Direttore Generale 
Dott. Roberto Aponte 

 


